Copeiro, no que couber. 
24.3.2 os colaboradores deverão ter a escolaridade prevista na legislação vigente e possuir experiência 
mínima na função de 6 (seis) meses. 

24.4 O critério de aceitabilidade de preços será o valor global para o Grupo 1 de até R$ 8.473.348,77 (oito 
milhões, quatrocentos e setenta e três mil, trezentos e quarenta e oito reais e setenta e sete centavos) e 
o valor global para o Grupo 2 de até R$ 901.432,16 (novecentos e um mil, quatrocentos e trinta e dois 
reais e dezesseis centavos). 

24.4.1 O valor mensal estimado para o Grupo 1 é de R$ 706.112,40 (setecentos e seis mil, cento 
e doze reais e quarenta centavos) e o valor mensal estimado para o Grupo 2 é de R$ 
75.119,35 (setenta e cinco mil, cento e dezenove reais e trinta e cinco centavos). 

24.5 O critério de julgamento da proposta é o menor preço global por grupo. 

24.6 As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

25 ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

25.1 O custo estimado da contratação é o previsto nos valores globais máximos descritos acima.